



Navin Fluorine International Limited

Regd. Office: 2nd floor Sunteck Centre, 37/40 Subhash Road,
Vile Parle (East), Mumbai 400057. Tel. No.022-66509999
Fax No.022-66509800, Website: www.nfil.in, E-mail: info@nfil.in
CIN No.L24110MH1998PLC115499



Responsible Care®
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors will be held on Tuesday, the 30th October, 2018, to inter alia consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter / half year ended 30th September, 2018 and also to consider the declaration of interim dividend, for the financial year 2018-19.

This intimation is also available on the:

- (1) Company's website www.nfil.in
- (2) BSE Limited www.bseindia.com
- (3) NSE Limited www.nseindia.com

For Navin Fluorine International Limited

Sd/-

Niraj B. Mankad

Vice-President Legal &
Company Secretary

Place: Mumbai

Dated: 5th October, 2018



Creating value. Sharing value.

महाराष्ट्र टाइम्स

मुंबई | शनिवार, ६ ऑक्टोबर २०१८ |



नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय: दुसरा मजला, सन्टेक सेंटर, ३७/४० सुभाष रोड, विले पार्ले
(पूर्व), मुंबई ४०००५७. CIN No: L24110MH1998PLC115499। वेबसाईट: www.nfil.in।
ई मेल: info@nfil.in टेल नं.: ०२२-६६५० ९९९९१। फॅक्स नं.: ०२२-६६५० ९८००



Responsible Care®
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

सूचना

भारतीय रोखे आणि विनियम मंडळ (सूचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमावली, २०१५ चा विनियम २९ सह वाचता विनियम ४७ ला अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, संचालक मंडळाची सभा मंगळवार दिनांक ३० ऑक्टोबर, २०१८ रोजी अन्य गोष्टी बरोबर दिनांक ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक पर्यंतचे / अर्धवर्षापर्यंतचे कंपनीचे अलेखापरिचित वित्तीय निकाल विचारात घेण्यासाठी आणि मंजूर करण्यासाठी तसेच वर्ष २०१८-२०१९ च्या अंतरिम लाभांश घोषित करण्याचा उद्देशाकरीता आयोजित करण्यात येईल.

ही सूचना

- (१) कंपनीच्या www.nfil.in या संकेतस्थळावर आणि
- (२) बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com तसेच
- (३) एनएसई लिमिटेडच्या www.nseindia.com या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे.

नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड करिता

सही/-

निरज बी. मंकड

व्हाइस प्रेसिडेंट लिगल आणि
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ५ ऑक्टोबर, २०१८



Creating value. Sharing value.